
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle ustanovení 5 2079 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník

Číslo smlouvy kupujícího: ...........................
Císlo smlouvy prodávajícího: ...........................

Článek1.
SMLUVNÍ STRANY

1. Kupující: VODÁRNA PLZEŘ a.s.
zapsaná v obchodním rej stříku vedeném Krajským
soudem v Plzni. v oddílu B. vložka 574

adresa: Malostranská 143/2. Doudlevce. 326 00 Plzeň

IČO: 25205625
DIČ: C225205625
Zastoupený: generálním ředitelem

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních: generální ředitel

b) technických: Bláha

2. Prodávající: Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze v oddílu C, vložka 12939

se sídlem: Vrchlického 18/31, Košíře, 150 00 Praha 5

IČO: 47124652
DIČ: CZ47124652
týká se: Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o.. odštěpný závod Plzeň

— Lochotín

umístění: Gerská 2037/37. 323 00 Plzeň

zastoupen: vedoucím odštěpného
závodu

Smluvní strany uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva") čímž se prodávající

zavazuje, že odevzdá kupujícímu věc, která je předmětem koupě (dále také jen „zboží'“)„ a

převede na něj vlastnické právo kní & kupující se zavazuje. že věc převezme a zaplatí

prodávajícímu kupní cenu.

Článek II.
PŘEDMĚT SMLOUVY A KUPNÍ CENA

]. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka jednoho kusu nového manažerského vozidla

ŠKODA OCTAVIA Style 2,0 TDI ] 10 kW se 7-stup. automatickou převodovkou a pohonem

4x4, za cenu blíže stanovenou v této smlouvě.

Stránka 1 z 5



2.

U)

Zboží dle této smlouvy bude dodánojako plnč ňmkční, bez dalších dodatečných nákladů ze
strany kupujícího.

Specifikace dodávky a prací:

&) Předmětem této smlouvyjc dodávkajednoho kusu nového osobního vozidla ŠKODA

OCTAVIA Style 2„0 TDI 1 10 kW se 7—stup. automatickou převodovkou a s pohonem
4x4. v technickém provedení a výbavě, blíže specifikované v cenové nabídce č.
88NC001808 ze dne 13. 7. 2021. která tvoří nedílnou součást této smlouvyjakojejí
Příloha č. 1. Sériová výbava dodávaných vozidel je uvedena v Konfiguraci 5 ID:
C7BXWNNG ze dne 13. 7. 2021, která tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy.
Kategorie vozidla M1.

b) Při předání vozidla kupujícímu je prodávající povinen předat kupujícímu
dokumentaci k vozidlu v českém jazyce, se všemi doklady k řádné registraci v CR.
V rámci předání vozidla bude prodávajícím zajištěno bezplatné zaškolení obsluhy.

. Legislativní požadavek na vozidlo:

Vozidlo musí splňovat příslušná ustanovení zákona č. 56/2001 Sb.. o podmínkách provozu
vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

. Předání vozidla bude realizováno na základě předávacího protokolu s uvedením stavu km
na počítadle (tachometru) v den předání.

. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží a související dodávky a práce za kupní cenu
547.272,73 Kč bez DPH.

. Ke kupní ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. Takto stanovená kupní
cena je sjednánajako cena nej výše přípustná & konečná.

Článek111.
SPLATNOST KUPNÍ CENY

. Právo na zaplacení kupní ceny vzniká prodávajícímu po řádném splnění dodávky zboží a
souvisejících dodávek a činností ve sjednaném místě plnění a podepsání předávacího
protokolu — dodacího listu oběma smluvními stranami.

. Kupní cena je splatná na základě faktury vystavené prodávajícím. Splatnost fakturje 30 dnů
ode dnejejich doručení kupujícímu. Zálohy kupující neposkytuje.

. Prodávající je povinen na faktuře vyznačit název zakázky s číslem kupní smlouvy, na
základě které je dodávka realizována. Kupující je oprávněn fakturu prodávajícímu vrátit,
jestliže tato nemá náležitosti daňového dokladu čí neobsahuje kupujícím požadované údaje.
Námitky proti údajům uvedeným na faktuře může kupující uplatnit do konce lhůty její
splatnosti s tím. že jí odešle prodávajícímu s uvedením výhrad. Po tuto dobu není kupující
v prodlení s úhradou faktury nová lhůta splatnosti počíná plynout po doručení opravené
faktury.

. Prodávající se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla
bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový

Stránka 2 z 5



přístup (& 98 písm. d) Zákona č.235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty). V případě, že
daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad
považován za neúplný a kupující vyzve prodávajícího kjeho doplnění. Do okamžiku

doplnění si kupující vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového
dokladu“.

. V případě že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany kupujícího na základě
této smlouvy bude o prodávajícím správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že prodávající je nespolehlivým plátcem (Ši 106a
Zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má kupující právo od okamžiku

zveřejnění ponížit všechny platby prodávajícímu uskutečňovane' na základě této smlouvy 0
příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto prodávajícímu nevyplacené
částky DPH odvede správci daně sám kupující v souladu s ustanovením š 10% Zákona č.
235/2004 Sb.

Doprava do místa plnění je již zahrnuta v kupní ceně. stejně jako veškeré další náklady

prodávajícího spojené s dodáním zboží dle této smlouvy.

Článek IV.
MÍSTO PLNENÍ

. Prodávající zajistí dopravu zboží na místo plnění určené kupujícím kde kupující zboží

převezeme na základě předávacího protokolu.

. Místem plnění je: VODÁRNA PLZEN a.s.. Malostranská 143/2, 326 00 Plzeň.

Článek V.
DOBA DODANI

. Zboží dle této smlouvy bude kupujícímu dodáno (odevzdáno) nejpozději do 30. 4. 2022.

Závazek prodávajícího je splněn dodáním předmětu plnění (odevzdáním Zboží) dle této

smlouvy v místě plnění, jeho předvedením. odzkoušením, předáním požadovaných dokladů

a převzetím bezvadného plnění kupujícím na základě předávacího protokolu - dodacího listu,

podepsaného prodávajícím a kupujícím.

Článek VI.
ZÁRUKA A SERVIS

b:

. Práva kupujícího z vadného plnění Zakládá vada. kterou má věc při přechodu škody na

kupujícího, byť se projeví až později. Právo kupujícího založí i později vzniklá vada, kterou

prodávající způsobil porušením povinnosti.

Prodávající poskytne kupujícímu zámku za jakost zboží ve smyslu ust. ;; 2113 a násl. zák.

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník: prodávající se zavazuje, Že věc (Zboží) bude po určitou

dobu (Záruční doba) způsobilá k použití pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé vlastnosti.

. Záruční doba na vozidlo se sjednává vdélce trvání 2 let bez omezení ujetých km od

protokolámího předání předmětu koupě kupujícímu.

Stránka 3 z 5



4. Prodávající je povinen zahájit úkony směřující k odstranění řádně reklamované vady ve
lhůtě 24 hodin od uplatnění práv z vadného plnění / záruky za jakost v místě provozování,
příp. v sídle výrobce. nestanoví-li s ohledem na rozsah vady kupující lhůtu delší.

Článek VII., ,NABYTÍ VLASTNICKEHO PRAVA

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží, okamžikem předání Zboží V místě dodání.

Článekv111_
ODSTOUPENÍ 01) SMLOUVY

1. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě. že prodávající nedodá zboží do

jednoho měsíce od doby dodání, sjednané v čl. V. této smlouvy.

2. Odstoupení od smlouvy bude písemné a bude doručeno prodávajícímu.

Článek 1x.
SMLUVNÍ POKUTY

1. Při prodlení prodávajícího s dodáním zboží, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,3 % z ceny nedodaného Zboží za každý den prodlení.

2. V případě prodlení s nástupem na odstraňování záručních vad, zavazuje se prodávající
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši % z kupní ceny za každou vadu a za každý
den prodlení.

3. Při prodlení kupujícího s platbou kupní ceny je kupující povinen zaplatit prodávajícímu
sm1uvní pokutu ve výši 0,1% z nezaplacené částky kupní ceny za každý den prodlení.

4. Smluvní strany se výslovně zavazují k plnění dohodnutých smluvních pokut a sankci v této
smlouvě uvedených. Tyto smluvní strana hradí nezávisle na tom, zda a vjaké výši vznikne
druhé straně v této souvislosti škoda kterou lze vymáhat samostatně (smluvní strany
výslovně vylučují aplikaci ustanovení 5 2050 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

Článek X.
OSTATNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany se dohodly na následujících ustanoveních:

]. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru sm1uv dle zákona č. 340/2015 Sb.. () registru smluv.

(\). Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně
nazvaným Dodatek ke smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy
nepovažují.

3. Pokud se případný spor z této smlouvy nepodaří vyřešit smírně, všechny spory vznikající z
této smlouvy a v souvislosti s ní přitom budou rozhodovány soudy. Smluvní strany se

Stránka 4 z 5



dohodly, že místně příslušným soudem k projednání a rozhodnutí sporů ajiných právních
věcí vyplývajících z právního vztahu založeného touto smlouvou. jakož i ze vztahů s tímto
vztahem souvisejících, je v případě. že k projednání věcí je věcně příslušný krajský soud,
Krajský soud v Plzni a v případě. že k projednání věci je věcně příslušný okresní soud,
Okresní soud Plzeň - město.

4. Prodávající výslovně souhlasí s tím. že kupující zveřejní úplné znění této smlouvy vč. příloh)

tj. tato smlouva bude uveřejněna v podobě obsahující i případné osobní údaje nebo údaje

naplňující parametry obchodního tajemství. pokud prodávající nejpozději do uzavření této

smlouvy nesdělí kupujícímu ty údaje, resp. části návrhu smlouvy (příloh)„jejichž uveřejnění

je zvláštním právním předpisem vyloučeno (např. osobní údaje. údaje naplňující parametry
obchodního tajemství nebo důvěrné informace ve smyslu ust. 5 218 zákona č. 134/2016 Sb.),

spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu & konkrétní

důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části smlouvy (příloh)
nebudou uveřejněny. popř. budou před uveřejněním zncčitclnčny.

5. Smluvní strany se dohodly na vystavování smluvní agendy (smluv a dodatků) ve třech (3)

vyhotoveních, z nichž dvě (2) náleží kupujícímu a jedno (1) obdrží prodávající.

6. Obě sm1uvní strany prohlašují. že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. Prohlašují
shodně_ že smlouva byla uzavřena svobodně a vážně. že nebyla uzavřena v tísni ani za

nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru

smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly„ že

smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru kupující.

Přílohy:
Příloha č. 1 _ Cenová nabídka č. 88NC001808 ze dne 13. 7. 2021

Příloha č. 2 _ Konňgurace 5 ID: C7BXWNNG že dne 13. 7. 2021

22 -U7-21121

V Plzni dne 2 2 '07' 21121 V Plzni: ne

VODÁRNA PLZEŘ a.s. Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o.,
odštěpný závod Plzeň - Lochotín

?
generální ředitel vedoucí odštěpného závodu

Stránka 5 z 5



PORSCHE
PLZEN

CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA Škoda

Nabídka od společnostii Porsche |nterAuto CZ spol. s r.o., 0.2. Plzeň Lochotín
Pro zákazníka: VODÁRNA PLZEN a.s., Mobil: Mail:
Číslo nabídky188NC001808 ze dne 13.07.2021 splatnostťdo 27.072021, IDkonfiguraceC7B><WNNG

Při pozdějším projevu vůle zákazníka uzavřít na vozidlo specifikované v této nezávazné cenové nabídce
smlouvu nemůže společnost Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o. dostupnost vozidla garantovat.
Tato nezávazná cenová nabídka nenínabídkouvesmyslu 5 1732 zákona č. 89/2012 Sb.. občanskéhozákoníku

Základní specifikace Vašeho vozu

Model:

OCTAVIA STY TD 110/20 A7A

Kód modelu: Komise:

NX347Z

Barva:

1212, Černá magická sperlet'ovýmefektem, Interier: Černý

Cenová specifikace Vašeho vozu Cena bez DPH Cena s DPH

Osobní vozidla ze sériové produkce výrobce

OCTAVIAELVLĚZÉJQ!110[(_W761993933333 __
Výbavy dodávané s vozidlem

1212 Černá magická s perleťovým efektem

WCF Paket Navi

WCS Style PLUS

PJG Kola z lehké slitiny “PERSEUS“, antrac.

WCS Funkční paket Top

PDE "KESSY FULL“ s alarmem& SAFE systémem

1M5 Příprava pro závěsné zařízení

PJA Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné),

8M1 Zadní stěrač “AERO"

5MN Dekorační obložení "PIANO BLACK"

YOZ Care Connect 3 roky+|nfotainment Online

Celková ceníková cena Vašeho vozu (mezisoučet)

(mezisoučet)

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., 0.1. Plzeň Lochotín

Gerská 2037/37, 323 00 Plzeň— Lochotín
IČ47124652,DIČCZ47124652

Strana1 z 2 |d1isku 1302632



Doplňková výbava na základě dodatečné obiednávky zákazníka

Přislušenství

Gumové koberce př.+zad

Plastová vana do kufru » nízká

Povinná výbava

Cena celkem za vozidlo (vč. výbav, příslušenství

DPH
Haléřové vyrovnání

Celková cena vozidla vč. DPH

Kontakt

547 272,73 Kč 662 200,02 Kč

114 927,29 Kč

»0,02 Kč -0,02 Kč

662 200,00 Kč 662 200,00 Kč

Nabídku vystavil

Telefon: Mobil: Mail:

Pro zákazníka

VODÁRNA PLZEN a.s., Malostranská, 31768 Plzeň,
Malostranská, 31768 Plzeň

IČ25205625, DIČC225205625
, Mobšii Mail:

Předpokládaný termín dodání

34-361ýdnů od objednání

Více informací
Poznámka

Tato nezávazná cenová nabídka není nabídkou ve smyslu 5 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ale jedná se o invitatio ad offerendum. Projevem vůle zákazníka uzavřít za podmínek uvedených v této
nezávazné cenové nabídce kupní smlouvu na vozidlo nevzniká mezi společností Porsche Inter Auto CZ spol. s r.
o. a zákazníkem závazkový vztah, ani povinnost společnosti Porsche Inter Auto CZ spol. s r. o. vozidlo
zákazníkovi za podmínek uvedených v této nezávazné cenové nabídce prodat. Společnost Porsche Inter Auto
CZ spol. s r.o. informuje zákazníka, že údaje uvedené v této cenové nabídce mají pouze informativní charakter a
údaje uvedené v návrhu kupní smlouvy na vozidlo (např. výbava vozidla) se tak mohou od této nezávazné
cenové nabídky lišit.

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., o.z. Plzeň Lochotín
Gerská 2037/31 323 00 Plzeň — Lochotín

IČ47124652,DIČCZ47124652

Strana 2 z 2 ld tisku 1302632



© ŠKODA 11W—íorhqumroC7BXWNNG El '
010qu13.7.202114:23

OCTAV|A
STYLE
2,0 TDI “110 kW 7>$tup. automat. 4x4

Ermse CO)138 g/km /Spotřeba (komblnovam) 5.3 I/100km

Ceny Cena

Vaše konflgurace

Vybrane dophky a s/užby

Celková cena nakonfigurovaného auta

MĚSÍČHI splátka ** Již brzy

*Uvedena cena v Kč. včetně 21%DPH16 doporučena vyrobcem ŠKODA AUTO le pouze o-wentačma new nabídkou ve

smysluš1732 zákona č 89/2012 Sb . občanského zakomku.

ŠKODA AUTO S1 vyhrazuje gfávo uskutečňovat v p/úbéhu w'ooy změny prom provedemm Aje uveoenym. Da1Š1

podrobne informace (; zakladni a m moiadnc wbavé. o aktuálním cenách. dodacwch podrwnkadm c'ostupnosU

píw'slušcnvaw pro vybraný model a teuw'nech Vam na pía'm' poskytne Váš autowzova w pfodqcc vc zů ŠKODA.

Uváděné hodnoty byly zj1štěny podle prawdcl & 7a podmínek stanovených pravm'mx & tochmckýmw předpwsy pro

určování provozních a technických údajů motorovych vomdeL

Uvedena cena Wbavy ŠKODA Ongmamlho příslušenství nezahrrule připadne namady na montáž Tvzo produkwgsou

urceny pro msta1ac1 až po úvodm regwstracx voznd1a & ovhvňulí emise COZ vozxdn avšak Heysou 7ohlodněny v proNaŠe—m

o Srwodó \.VšÍEVJVB/Íeí“ výrabcem, Pro vwce vnřov'nac kontaktwte svého autor zovanebo D/OCQJCO vozů ŠKODA

ŠKODA connect - Služby vzdálený přístup a infotainment online

Strana 1 ,/ 9



© ŠKODA ID Konfigurace: C7BXWNNG

Uložené: 13. 7. 2021 14:23

Tísňové volání - doživotní doba platnosti

. Tísňové volání

Služba Proaktivní servis — doba platností 10 let

Plánování návštěvy servisu
Pomoc na cestě
Infolinka
Automatické oznámení nehody
Zdravotní karta vozu
Online personalizace
Online aktualizace systému

Služba Vzdálený přístup k vozidlu — doba platnosti 3 roky

Poslední parkovací pozice
Odemykání a zamykání
Jízdní data
Stav vozu
Oznámení o opuštění oblasti
Oznámení o překročení rychlosti
Houkání & Blikání
Oznámení alarmu online (1)
Ovládání nezávislého topení online (1)

(1) Použltí služby je možné, pouze kdyžje Váš vůz vybaven orlgina'lní mlmořádnou výbavou.
Služba Infotainment Online - doba platnosti 3 roky (pouze pro vozy s navigací Columbus)

Dobíjecí a čerpací stanice
Dopravní informace online
Vyhledávání cílů onlin
Parkoviště
Aktualizace map online

Dostupnost služeb se může hšlt podle země (lokace), stejně jako na modelu vomdla, roku výroby a vybavení vomdla.

Některé výše popsané službymohou být dostupné později po předání vomdla. Při používání služeb takéje potřebné

datové spojení meZI Vaším zařízením (Chytrý telefon, tablet, PC, atd.) a datovým serverem. Toto datové spolení není

zahrnuto v rámci služby. Blwžší Informace o službě naleznete na www.skoda»auto.cz/o—nas/skoda-connect a u Vašeho

autorizovaného partnera ŠKODA.

Pro využřva'ní ŠKODA Connect („služba“) je nutné uzavřít onhne samostatnou smlouvu se společností ŠKODA AUTO,

a.s. Provyužíváníslužeb po celou dobu platnostl má zákazník po předání vozidla 90 denní Ihútu na zareglstrování vozidla

na www.skoda—connect.com. Služba Tísňovévolání je aktivována již od dodání beznutnostw regístrace.

Strana 2 / 9



Q ŠKODA

Zvolené výbavy a služby

Barva

ČernáMagic

Kola

18" kolaz lehké slitiny Perseus (antracitová, leštěná)

Interiér

Černý

Akční pakety
PaketStylePLUS
—Matrix—LED přední světlomety
—Top LEDzadnísvětla
— Parkovací kamera vzadu
- Adaptivní tempomat do 210 km/h (ACC)
— Parkovací senzoryvpředu a vzadu
—Přisvěcování přiodbočování pro přední mlhové LED světlomety

Paket Navi

- Infotainment Columbus10" snavigacía web rádiem
— Care Connect + Infotainment Online

Funkční paket Top
—3.klíček
— 230V zásuvka ve středové konzoli procestujícívzadu
- 2x USB-C vzadu a USB-C vezp. zrcátku
— Bezdrátové nabfjenís LTE a WiFi
— Koberec dozavazadlového prostoru

Komfort & multimédia

Dekorační lištačerná Piano

Praktičnost : příslušenství

Zadní stěrač Aero pro liftback

Příprava pro tažné zařízení

Alarm a Kessy —bezklíčovézamykánía startování

— Alarm
- KESSY

18" kola z lehké slitiny Perseus (antracitová, leštěná)
Rezervní kolo ocelové(neplnohodnotné)spříslušenstvím

ŠKODA Originální příslušenství

Celoroční ochranné interiérové koberce

Plastová vanadozavazadlového prostoru— nízká

Strana 3 / 9

1D Konfigurace: C7BXWNNG

Uložené:13.7. 2021 14:23

PR. Cena

1Z1Z

GPJ6PJ6

BG

GWCSWCS

GWCFWCF

GWCBWCB

MEIHSMN

MHEW8M1

MAHV1M5

GPDEPDE

GPJGPJG

GPJAPJA

GYDCYDC

GYDTYDT



© ŠKODA IDKonfiguraceC7BXWNNG
Uložené13.7.202114:23

Zvolené výbavy a služby PR- Cena

ŠKODA Connect

Služby vzdálený přístup a infotainment online na 3 roky GYOZYOZ

PRčísla NX347Z/GVAZYAZ\GVO3YO3, 2022, BG, 1212, MHEW8M1, MAHV1M5. GPDEPDE, GPJAPJA,

GPJGPJG. MEIHSMN, GWCSWCS. GWCFWCF, GWCBWCB, GYOZYOZ, GYDCYDC. GYDTYDT

Standardní výbava

Tyto prvky obsahuje vozidlo ve standardní výbavě.

Bezpečnost, funkčnost, komfort

Bezdrátový Smarthk S kontrolou zapnutí bezpečnostního pásu
12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru Start/Stop systém s rekuperací
8 reproduktorů

KolenníaWbagřid1če XDS+
ASíSÉGHtronezdu do kopce Vyhřívané trysky ostřlkovačú skla

Boční a zadní okna tónovaná Elektromechanlcký posnovač řízení

DAB -dlgutální radlopříjern Elektncké přídavné topení
Tři hlavové opěrky vzadu Přední sedadla s nastavitelnou bederní opěrou

Dešťový & světelný senzor 5xUSB—C(2x vpředu, 2x vzadu, 1xu zp. zrcátka)
Vyhřívané čelní sklo

Zadní opěradlo dělené a loketní opěra
Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu Vyhřívání předních sedadel
Front Assist Dětská pojistka, elektricky ovládatelna'
Hlasové ovládám Výškově nastavitelná přední sedadla

Osvětlení prostoru pro nohy vpředu/vzadu
Kontrola tlaku v pneumatikách Vnitřní zpětné zrcátko s aut. stmíváním

Asistent jízdy v pruzích (Lane Assist) Asistent rozpoznání únavy řidlče

Tlsňové volání a proaktivní servis (10 let) Zadní plato_ vyjímatelné
Elektncké Odjlštěnívíka pátých dveří
Odkládací schránka v kufru Volba jízdního režimu
Elekmcká parkovací brzda Odjištěni zadního sedadla mechanické

Exteriér

Lakovaný nárazník v barvě vozu

Chrompaket Vnější zrcátka el. sklopná, vyhřívaná s automatickým
stmíváním na straně řldlče

Interiér

Strana 4/9



© ŠKODA IDKonfxgurace:C7BXWNNG EI
_

Uložené: 13. 7. 2021 14:23 '—

3bodove bezpečnostní pásy vzadu Komfottní sedad1a vpředu

Osvětlení zavazadlového prostoru Prahové nástupní lišty
Nastavitelná loketní opěra a Jumbo Box Vkládané koberečky vpředu a vzadu

Kožený multifunkční volant pro DSG Potah sedadel - látka
Ambientní LED osvětlení v interiéru Sluneční clona s makeup zrcátkem

Síťový program

' Tato výbava byla nahrazena íinou položkou mimořádné výbavy

Strana 5 / 9



© ŠKODA 1DVíouhguraceC7BXWNNG E1-
vacnc13.7.202114:23

Galerie

Strana 6 / 9



Strana 7/9



© ŠKODA 1DKonhguracevC7BXWNNG ___

Energetický štítek

18" kola z lehké slitiny Perseus (antracitová, leštěná)

Pirelli 225/45 R18 91Y GOODYEAR 225/45 R18 91V Bridgestone 225/45 R18 91Y

.ENERGWĚŠ .ENERG'rĚĚĚ .ENERG'IĚa
225/45 R18 91V ,

““?“/“ ,; ZÍZZNMS
91V

“": ;rzdš/Ízgmeř
91V „:

„»sz

Pro zobrazení detallních Pro zobrazení deta1ln1ch Pro zobrazení detailních

mformací (; této pneumatlce informací o této pneumatrce Informací o této pneumatlce
můžete naskenovat tento můžete naskenovat tento můžete naskenovat tenLo

OR—kod Vašim OR-kód Vaš1m QR—kód Vaš1m

smartphonem. smartphonem. smartphonem

Product sheet Product sheet Product sheet

https //re|asdata.b1ob corewundow https;//relasdata blobcorewmdow https;//re|asdata.blobeorewmdow

s.neL/relas/tyreS/sheet/Gt+mwpy snet/relas/tyres/sheet/dvbOA83K s.net/relas/tyres/sheet/ZICIxodHllq
BSoKZULWq+ODer== 2Dfr6rk06VKcMw== t+|1quVAUA==

Strana B / 9



© ŠKODA

Strana 9/9


